ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Kon Tum, ngày        tháng      năm

THÔNG BÁO
Treo Cờ Tổ quốc và khẩu hiệu chào mừng Đại hội Thi đua yêu nước

tỉnh Kon Tum lần thứ VIII (2020-2025)

Căn cứ Hướng dẫn số 75-HD/BTGTU ngày 21 tháng 8 năm 2020 của Ban
Tuyên giáo Tỉnh ủy về tuyên tryền Đại hội Thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ

X năm 2020.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa

bàn tỉnh treo Cờ Tổ quốc và khẩu hiệu chào mừng Đại hội Thi đua yêu nước
tỉnh Kon Tum lần thứ VIII (2020-2025), cụ thể như sau:

1. Tại trụ sở, nơi làm việc của các cơ quan, đơn vị, trường học, các doanh
nghiệp, cơ sở kinh tế, công ty, xí nghiệp… trên địa bàn tỉnh treo Cờ Tổ quốc và

khẩu hiệu chào mừng Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Kon Tum lần thứ VIII
(2020-2025) trong khoảng thời gian từ ngày 16 tháng 10 năm 2020 đến hết ngày

23 tháng 10 năm 2020. Nội dung khẩu hiệu thực hiện theo hướng dẫn của Ban
Tuyên giáo Tỉnh ủy (có Phụ lục kèm theo).

2. Các hộ gia đình trên địa bàn thành phố Kon Tum thực hiện việc treo Cờ
Tổ quốc từ ngày 21 tháng 10 năm 2020 đến hết ngày 22 tháng 10 năm 2020.

3. Báo Kon Tum, Đài Phát thanh-Truyền hình tỉnh, Cổng Thông tin điện

tử tỉnh thông tin nội dung Thông báo này để các cơ quan, đơn vị và Nhân dân
biết, thực hiện.

Thông báo để các cơ quan, đơn vị và Ủy ban nhân dân các huyện, thành
phố triển khai và theo dõi việc tổ chức thực hiện tại đơn vị, địa phương mình./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);
- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh (b/c);
- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);
- UBMT Tổ quốc Việt Nam tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
- Các Ban khối Đảng;
- Văn phòng: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh, Đoàn ĐBQH;
- Các Sở, ban ngành thuộc tỉnh;
- Các cơ quan TW đóng chân trên địa bàn tỉnh;
- Các tổ chức đoàn thể CT-XH tỉnh;
- Các đơn vị sự nghiệp cấp tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố;
- Báo Kon Tum; Đài PT-TH tỉnh; Cổng TTĐT tỉnh;
- CVP, PCVP UBND tỉnhKGVX;
- Lưu: VT, KTTHTTHG.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Quang Hà

		2020-10-15T10:37:57+0700

		2020-10-15T10:54:21+0700

		2020-10-15T10:54:08+0700

		2020-10-15T10:54:08+0700

		2020-10-15T10:54:08+0700

		2020-10-15T10:54:08+0700

		2020-10-15T10:54:36+0700